УТВЕРЖДЕН

Семёнов Александр Иванович

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

	от
	23.10.
	20
	14
	г.


М.П.

                                                                   проект ПЛАН
	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20
	15
	год


	
	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. инди​ви​дуаль​ного пред​прини​мателя (ИП)), деятель​ность кото​рого под​лежит про​верке
	Адрес факти​ческого осуществ​ления деятель​ности
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	
	
	субъект Российской Федерации
	поселение
	наименование улицы, номер дома
	
	
	
	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП пред​при​ни​ма​тель​ской деятель​ности в соот​ветст​вии с пред​ставлен​ным  уведом​ле​ни​ем о на​чале пред​при​ни​матель​ской деятельнос​ти
	
	рабочих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП)
	
	
	

	1
	ИП Семёнова Н.Е.
	Смоленская обл.
	Тёсовское
	
	304672321500128
	671100000504
	Соблюдение требований ст.72 Земельного кодекса РФ
	24.04.2007
	25.06.2010
	 
	17.07.

2015
	
	2 ч.
	документарная
	Администрация Тёсов

ского сельского поселения
	

	2
	ИП Евсеенкова Т.А.
	Смоленская обл.
	Тёсовское
	
	304672320100028
	671100323343
	Соблюдение требований ст.72 Земельного кодекса РФ
	12.11.2002
	25.05.2010
	
	19.08.2015
	
	2 ч.
	документарная
	Администрация Тёсов

ского сельского поселения
	


